
2e wijziging van de Verordening op de heffing en invordering Reclamebelasting

2011

 

 
De raad van de gemeente Franekeradeel;

Gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van Franekeradeel van 14 november

2017;

gelet op artikel 227 van de Gemeentewet;

 
besluit:

vast te stellen de:

 

2e wijziging van de Verordening op de heffing en invordering Reclamebelasting 2011

Artikel 1
De onderdelen zoals genoemd in artikel 8 worden vervangen door:

1. De aanslagen moeten worden betaald uiterlijk 3 maanden na de dagtekening van het aanslagbiljet,

waarvan de eerste termijn vervalt een maand na de dagtekening en elke volgende termijn telkens

een maand later.

2. In afwijking van het eerste lid geldt, zolang de verschuldigde bedragen door middel van automa-

tische betalingsincasso kunnen worden afgeschreven, dat de aanslagen moeten worden betaald

in acht gelijke termijnen. De eerste termijn vervalt één maand na de dagtekening van het aanslag-

biljet en elk van de volgende termijnen telkens een maand later.

Artikel 2 Inwerkingtreding
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van de ingang van de heffing is 31 december 2017.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 7 decem-

ber 2017

 

, voorzitter 

, griffier 

Nr. 233251

GEMEENTEBLAD 28 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Franekeradeel

Gemeenteblad 2017 nr. 233251 28 december 20171


